Univl S - Raumplan KR12/00.02 - Hochzeitshaus

Di

Mi

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Do | Fr

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

08:15 - 09:45
Vertiefende Ubung GIS|
Tutor/In

10:15- 11:45
B8b Fachmethodik I1:
Anwendungsmdglichkeiten in der digitalen
Kartographie

Grubert

10:15 - 11:45
B8a Fachmethodik I1:
Anwendungsmoglichkeiten in der digitalen
Kartographie

Grubert

10:15 - 11:45
M6 Sozial- und Bevolkerungsgeogr aphie:
Geoinformatik und Fernerkundung,
Vertiefung: " GISfiir Fortgeschrittene”

Grubert

10:15 - 11:45
B11c Geographische Infor mationssysteme | 1:
" GISfir Fortgeschrittene"
Grubert

10:15 - 11:45
M8 Historische Geographie: GI'S und Digital
Humanities

Grubert

12:15- 13:45
B11a Geographische I nformationssysteme | :
" GISfur Anfanger”
Grubert

12:15- 13:45
B11c Geographische | nfor mationssysteme | :
" GlISfir Fortgeschrittene"

Grubert

14:15- 15:45
B1la Geogr aphische I nformationssysteme | :

14:15- 1545
Vertiefende Ubung GIS|1

14:15 - 15:45
B5 Fachmethodik |: " Kartographie "

" GISfur Anfanger" Grubert Schielein
Grubert
16:00 - 17:30 16:00 - 18:00
B8d Fachmethodik || Humangeogr aphie: Jerusalem-Seminar
Quantitative Methoden (ab5.11)
Allmrodt Sonnemann

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen TanjaHofmann (Tel. 1721,

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021
Nur wochentliche L ehrveranstaltungen dargestellt,

weitere Eintrage siehe UnivlS
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